

# Møteprotokoll

**Utvalg:** Skjervøy Formannskap  
**Møtested:** Kommunestyresalen, Skjervøy rådhus  
**Dato:** 04.03.2009  
**Tidspunkt:** 14:30

## Følgende faste medlemmer møtte:

Navn	Funksjon	Representerer
Roy Waage	Leder	KP
Ingrid Lønhaug	Medlem	SV
Mona Jørgensen	Medlem	H
Ørjan Albrigtsen	Medlem	KP
Jørn Cato Angell	Medlem	FRP
Elisabeth Larsen	Medlem	KP

## Følgende medlemmer hadde meldt forfall:

Navn	Funksjon	Representerer
Thor Nygaard	MEDL	SP

## Følgende varamedlemmer møtte:

Navn	Møtte for	Representerer
Helge Guttormsen	Thor Nygaard	SP

## Merknader

Til innkallingen: Ingen. Møtet lovlig satt.


## Fra administrasjonen møtte:

Navn	Stilling
Torleif Nordfjærn	Kst. rådmann
Turid Tvenning	Sekretær

I tillegg møtte adv. Kenneth Mikkelsen, styreleder i Nergård AS Magnar Pedersen, og styreleder i Råfisklaget Robert Hansen.

Leder i Skjervøy Fiskarlag Arnulf Steffensen var invitert men meldte forfall.

Valgt til å underskrive protokollen:

  
Roy Waage

Ingrid Lønhaug

Jørn Cato Angell

# Saksliste

Utv.saksnr	Sakstittel	U.Off	Arkivsaksnr
PS	Framtidig fiskeindustristruktur i Skjervøy kommune		2009/2840

## **PS 17/09 Framtidig fiskeindustristruktur i Skjervøy kommune**

### **Ordførerens innstilling**

Formannskapet tar stilling til saken og fremmer den til kommunestyret.

### **Saksprotokoll i Skjervøy Formannskap - 04.03.2009**

#### **Behandling:**

Ordføreren orienterte om bakgrunn for saka.

Adv. Kenneth Mikkelsen orienterte om saka og besvarte spørsmålene fra formannskapet om bl.a. leveringsplikten.

Styreleder for Nergård AS Magne Pedersen orienter om bedriften i perioden 2000- 2008.

Styreleder i Råfisklaget Robert Hansen fokuserte på mottaksstasjonene og orienterte om tilskuddsordningen ang. føringstilskudd.

#### **Forslag fra FRP v/Jørn Cato Angell:**

Saken sendes til kommunestyret uten innstilling.

#### **Fellesforslag fra KP, SP, SV OG KRF:**

### **FORMANNSKAPET INNSTILLER AT KOMMUNESTYRET GJØR SLIKT VEDTAK:**

*Kommunestyret i Skjervøy viser til Nerdgård A/S sin søknad av 23.10.2008 og til kommunestyrets vedtak av 22. desember 2008 i sak 087/08.*

*Kommunens administrative og politiske ledelse har i samarbeid med kommunens advokat avklart at det i anledning utskiftninger foretatt i perioden 2002/2003 er begått saksbehandlingsfeil fra fiskerimyndighetenes side, som kan reise spørsmål om innholdet i den leveringsplikt som er pålagt tråleren "Kågtind".*

*En endelig avklaring av dette spørsmål vil kunne trekke ut i tid, og vil blant annet måtte innebære direkte drøftelser med departementet.*

*Skjervøy kommune vil imidlertid stille seg positiv til at Nergård A/S for fremtiden konsentrerer sin produksjon ved anlegget i Lauksundskaret forutsatt følgende:*

- 1) At en ved endringen av vilkår nr. 4 ikke lempes på den forpliktelse Nergård-gruppen i 2005 påtok seg mht. til å opprettholde industrivirksomheten som Nergård-gruppen kontrollerer i Skjervøy kommune, jfr. de forutsetninger som følger av fiskeridepartementets vedtak av 18. februar 2005.*
- 2) At Nergård ovenfor kommunen og fiskeridepartementet bekrefter å ville etterleve innholdet i den leveringsplikt som fastsettes/presiseres etter avklaring med departementet for tråleren "Kågtind", herunder leveringsplikt for råstoff ut over de 1/6 som i dag forutsettes levert til Årviksand.*
- 3) At de avtaler om mottak fra øvrige mottaksstasjoner i Nord-Troms som i dag er inngått videreføres.*
- 4) At Nergård opprettholder mottakskapasiteten i Skjervøy havn, og at aktiviteten tilpasses det behov for mottakskapasitet som til enhver tid oppstår ved denne mottaksstasjon, herunder inkludert tilbud om is, vann, olje og egne buer samt kjøll- og fryserom.*
- 5) At Skjervøy kommune involveres i alle prosesser som gjelder salg eller annen form for disponering over anlegget i Skjervøy havn, herunder at endelig avtale om salg eller annen form for disponering ikke inngås uten Skjervøy kommunes samtykke.*
- 6) At det søkes oppnådd enighet mellom Skjervøy kommune og Nergård om en avtale hvor ovennevnte forpliktelser er inntatt.*

*Kommunestyret ser det som svært viktig å få avklart de forhold i saka som saksbehandlingsfeilen i perioden 2002/2003 omfatter.*

*Ordfører, varaordfører, rådmann og kommunens advokat (forhandlingsgruppen) gis mandat til å føre forhandlinger med departementet for å få avklart om leveringsplikten til "Kågtind" er bortfalt, og i så tilfelle hvilken konsekvens et eventuelt bortfall skal få. Forhandlingsgruppen gis mandat til å opprette en ressursgruppe som skal bistå i dette arbeidet. Resultatet av disse forhandlingene legges frem for kommunestyret til godkjenning.*

Votering: FRP` forslag: 2 stemmer - 5 mot.

Fellesforslaget: 5 stemmer – 2 mot.

#### **Vedtak:**

Fellesforslaget vedtatt mot 2 stemmer.